Titulus I I I 
D E FACULTATE PHILOSOPHIAE 

(Const. Apost., art. 79-83) 

Art. 59. § 1. Philosophia ita tradatur ut studentes in cyclo 
institutionali ad solidam cohaerentemque synthesim doctri
nae perveniant, ac diversa philosophorum systemata exami
nare et diiudicare addiscant, necnon personali considerationi 
philosophicae paulatim assuefiant. 
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§ 2. Quod maiore profunditate, in obiecto investigationis 
magis determinato ac methodo plane philosophica, in cyclo 
inchoatae specializationis perficiendum est. 

Art. 60. Disciplinae obligatoriae sunt : 
I o in primo cyclo: 

a) Philosophia systematica (praemissa introductione ge
nerali) cum praecipuis suis par t ibus: Philosophia cognitionis, 
Philosophia naturae, Philosophia hominis, Philosophia entis 
(Theologiam naturalem complectens) et Philosophia moralis; 

b) Historia Philosophiae, praesertim modernae, cum 
accurato examine systematum, quae maiorem vim exerceant; 

c) Disciplinae auxiliares, nempe selectae scientiae ho
minis et naturae. 

2° in secundo cyclo: 
Disciplinae speciales, quae opportune in varias sectio

nes distribuantur secundum diversas specializationes, cum 
propriis exercitationibus et seminariis, quadam quoque com
mentatione conscripta. 

3° in tertio cyclo: 
Determinent Facultatis Statuta an et quae discipli

nae speciales, cum exercitationibus et seminariis, tradendae 
sint. 

Art. 61. Praeter examina vel aequipollentia experimenta 
de singulis disciplinis, in fine primi et secundi cycli habeatur 
vel examen comprehensivum vel aequipollens experimentum, 
quo studens comprobet se scientificam plenamque formatio
nem acquisivisse, respectivo cyclo intentam. 

Art. 62. Facultatis est definire, quibus condicionibus stu
dentes, qui biennium philosophicum in instituto approbato vel 
integrum curriculum philosophicum-theologicum in seminario 
vel alio instituto superiore approbato rite absolverint, ad secun
dum cyclum admitti possint, ratione accurate habita studiorum 
iam peractorum et, prout res ferat, etiam peculiaribus cursibus 
et examinibus impositis. 
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Titulus IV 

D E ALIIS FACULTATIBUS 

(Const. Apost., art. 84-87) 

Art. 63. Ad normam art. 86 Constitutionis gradatim tra
dentur a Sacra Congregatione pro Institutione Catholica nor
mae speciales pro aliis Facultatibus, ratione habita experien
tiae in iisdem Facultatibus et Institutis iam haustae. 

Art. 64. Interim in Appendice II Elenchus praebetur pro
vinciarum seu Sectorum studiorum ecclesiasticorum — prae
ter theologica, canonistica, philosophica, de quibus in tribus 
prioribus titulis alterius partis harum Ordinationum — prout 
tamquam Facultates vel Insti tuta « ad instar » vel Sectiones 
Specializationis nunc in Ecclesia ipsi academice ordinantur ac 
vigent. Qui Elenchus opportune a Sacra Congregatione pro In
stitutione Catholica complebitur, indicatis eorundem Sectorum 
tum finibus peculiaribus tum potioribus disciplinis, quae in 
eis t raduntur et investigantur. 

Quas Ordinationes omnes et singulas SS.mus D. N. Ioannes 
Paulus divina Providentia P P . II ratas habuit, confirmavit, 
evulgari iussit, contrariis quibuscumque non obstantibus. 

Datum Romae, ex aedibus Sacrae Congregationis pro Institu
tione Catholica, die xxix mensis Aprilis, memoriae S. Catha
rinae Senensis, virg. et Eccl. doct., sacra, anno M C M L X X I X . 

GABRIEL MARIA Card. GARRONE 

L. © S. Praefectus 

® ANTONIUS MARIA JAVIERRB ORTAS 

a Secretis 

36 - A. A. S. 
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APPENDIX I 

AD ART. 6 « ORDINATIONUM » 

NORMAE AD UNIVERSITATIS VEL FACULTATIS 
STATUTA CONFICIENDA 

Statuta Universitatis vel Facultatis, attentis iis, quae in 
Constitutione Apostolica et adnexis Ordinationibus continen
tur — relinquendo propriis internis ordinationibus ea, quae 
magis particularia et mutabilia sunt — de sequentibus prae
cipue agere debent: 

1. De nomine, natura et fine Universitatis vel Facultatis 
(cum brevi notitia historica in prooemio). 

2. De regimine - De Magno Cancellario; de Auctoritatibus 
academicis personalibus et collegialibus : quaenam earum mu
nera; quomodo Auctoritates personales eligantur et quamdiu 
munere fungantur; quomodo Auctoritatum collegialium seu 
Consiliorum membra eligantur et in quod tempus. 

3. De docentibus - Quot saltem esse debeant in unaquaque 
Facultate; in quos ordines docentes sive stabiles sive non sta
biles distinguantur; quibus dotibus praediti esse debeant; quo
modo cooptentur, nominentur, promoveantur et a munere ces
sent; de eorum officiis et iuribus. 

4. De studentibus -/De, requisitis ad eorum adscriptionem: 
de eorum officiis et iuribus. 

5. De officialibus et administris - De eorum officiis et iuribus. 

6. De ratione studiorum - Quae sit ordinatio studiorum in 
unaquaque Facultate: qui cycli habeantur; quae disciplinae 
t radantur : de earum obligatorietate et frequentatione; quae 
seminaria et exercitationes; quae examina et experimenta. 
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7. De gradibus academicis - Qui gradus conferantur in una
quaque Facultate et quibus condicionibus. 

8. De rebus didacticis - De bibliotheca : quomodo eius con
servationi et incremento provideatur; de aliis subsidiis didac
ticis et de laboratoriis scientificis, si requirantur. 

9. De rebus oeconomicis - De patrimonio Universitatis vel 
Facultatis, et de eius administratione; de normis circa hono
raria pro auctoritatibus, docentibus et officialibus et circa stu
dentium tributa, necnon de beneficiis scholasticis.